
317153-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 317153-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Maszyny przemysłowe – Budowa elektrociepłowni Posada w SPGK Sp. z o.o
OJ S 103/2024 29/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi - Dostawy - Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o .o.
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Budowa elektrociepłowni Posada w SPGK Sp. z o.o
Opis: Przedsięwzięcie polega na budowie nowej elektrociepłowni w której budynku zostaną 
zainstalowane następujące jednostki wytwórcze: instalacja wysokosprawnej kogeneracji 
gazowej o mocy elektrycznej co najmniej 1,999 MWe i termicznej co najmniej 1,9 MWt, w 
oparciu o Agregat kogeneracyjny z silnikiem gazowym zasilany gazem sieciowym, kocioł 
gazowy wodny wysokotemperaturowy mocy nominalnej 2,8 MWt i mocy w paliwie nie większej 
niż 2,99 MW, kocioł gazowy wodny wysokotemperaturowy o mocy nominalnej 10 MWt.
Identyfikator procedury: 30f8f2c0-3fd7-47dd-a8e8-fc4a938976be
Wewnętrzny identyfikator: IDZ.261.2.10.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Roboty budowlane
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 42000000 Maszyny przemysłowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 31100000 Elektryczne silniki, generatory i transformatory
45200000 
Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części 
oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Stróżowska  
Miejscowość: Sanok
Kod pocztowy: 38-500
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/317153-2024


317153-2024 Page 2/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 6870005556
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
6870005556
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: 
6870005556
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: 6870005556

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Budowa elektrociepłowni Posada w SPGK Sp. z o.o.
Opis: Budowa nowej elektrociepłowni w której budynku zostaną zainstalowane następujące 
jednostki wytwórcze: instalacja wysokosprawnej kogeneracji gazowej o mocy elektrycznej co 
najmniej 1,999 MWe i termicznej co najmniej 1,9 MWt, w oparciu o Agregat kogeneracyjny z 
silnikiem gazowym zasilany gazem sieciowym, kocioł gazowy wodny wysokotemperaturowy 
mocy nominalnej 2,8 MWt i mocy w paliwie nie większej niż 2,99 MW, kocioł gazowy wodny 
wysokotemperaturowy o mocy nominalnej 10 MWt.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Roboty budowlane
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 31100000 Elektryczne silniki, generatory i transformatory
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45200000 
Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części 
oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/10/2024
Data zakończenia trwania: 30/09/2026

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Warunki podmiotowe udziału w postępowaniu
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące 
warunki: 1) posiadają wiedzę i doświadczenie, tj.: wykażą, że należycie wykonali w okresie 
ostatnich 6 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy to w jego okresie - zadanie polegające na zaprojektowaniu, wykonaniu i 
uruchomieniu co najmniej 1 instalacji kogeneracyjnej z silnikiem gazowym w budynku lub w 
kontenerze zasilanym paliwem gazowym o mocy co najmniej 1 000 kWe. - zadanie polegające 
na wykonaniu i uruchomieniu co najmniej 1 instalacji z kotłem gazowym 



317153-2024 Page 3/7

5.1.11.

5.1.10.

wysokotemperaturowym o mocy nominalnej co najmniej 1 MW lub - zadanie polegające na 
zaprojektowaniu co najmniej 1 instalacji kogeneracyjnej z silnikiem gazowym w budynku lub 
kontenerze zasilanym paliwem gazowym o mocy co najmniej 1 000 kWe. - zadanie polegające 
na dostawie, montażu i uruchomieniu co najmniej 1 instalacji kogeneracyjnej zasilanej 
paliwem gazowym o mocy co najmniej 1 000 kWe - zadanie polegające na wykonaniu i 
uruchomieniu co najmniej 1 instalacji z kotłem gazowym wysokotemperaturowym o mocy 
nominalnej co najmniej 1 MW 2) posiadają wiedzę i doświadczenie, tj.: wykażą, że należycie 
wykonali w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert lub wykonują nadal 
co najmniej: - jedno zadanie polegające na wykonaniu kompleksowej usługi serwisowej 
gazowych agregatów kogeneracyjnych do wytwarzania energii elektrycznej i cieplnej o mocy 
elektrycznej nie mniejszej niż 999 kWe zasilanych paliwem gazowym. Wymagany okres 
świadczenia usługi serwisowej wynosi co najmniej 24 miesiące, 3) dysponują odpowiednim 
potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tzn. wykonawca 
wskaże w ofercie osoby przewidziane do wykonania niniejszego zadania, które posiadają 
uprawnienia budowlane w specjalnościach objętych zakresem zamówienia.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Warunki podmiotowe udziału w postępowaniu
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy znajdują się w sytuacji 
ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie niniejszego zamówienia. Zamawiający 
uzna za spełniony warunek, że Wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie niniejszego zamówienia jeżeli: 1) wykaże w okresie ostatnich 5 lat 
obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, średni 
roczny obrót rozumiany jako przychód netto ze sprzedaży w kwocie minimum 10.000.000,00 
PLN. 2) posiada zdolność kredytową w wysokości co najmniej 5.000.000,00 PLN 3) posiada 
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia, na kwotę co najmniej 5.000.000,00 PLN.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zamawiający dokona oceny Oferty – Cena 100% obliczona na podstawie poniższego 
wzoru Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie poniższego wzoru. 
No = Pe- Co – Ko- Ks Co- cena oferty zawarta w formularzu oferty Ko -koszty operacyjne 
obliczone według (tabela nr 3 poz. I.) Ks- koszty serwisowania zawarte w formularzu oferty Pe 
- przychody ze sprzedaży energii elektrycznej i ciepła (tabela nr 3 poz. H). Najkorzystniejszą 
ofertą będzie oferta z najwyższą wartością obliczoną według powyższego wzoru, która 
otrzyma 100 pkt., z uwzględnieniem poniżej wymienionych podkryteriów: 1) Cena wykonania 
przedmiotu zamówienia. 2) Przychody ze sprzedaży energii elektrycznej w okresie 
gwarancyjnym. 3) Przychody ze sprzedaży ciepła w okresie gwarancyjnym. 4) Koszty 
operacyjne w postaci kosztów zużycia gazu w okresie gwarancyjnym. 5) Koszty serwisowania 
Agregatu kogeneracyjnego w okresie gwarancyjnym od daty Przejęcia do Eksploatacji EC 
Posada.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski



317153-2024 Page 4/7

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca jest zobowiązany do złożenia razem z ofertą 
wadium przetargowego w wysokości 350.000 PLN . Słownie ( trzysta pięćdziesiąt tysięcy 
złotych). 2. Wadium musi obejmować okres związania ofertą za z wyjątkiem przypadków, gdy: 
a) została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego; b) unieważniono postępowanie 
o udzielenie zamówienia, z wyjątkiem sytuacji gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na 
czynność unieważnienia albo nie upłynął termin do jego wniesienia, c) Zamawiający, 
niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku zwróci wadium 
Wykonawcy: - który wycofał Ofertę przed upływem terminu składania ofert; - którego Oferta 
została odrzucona; - po wyborze najkorzystniejszej Oferty, z wyjątkiem Wykonawcy, którego 
Oferta została wybrana jako najkorzystniejsza; - po unieważnieniu postępowania, w przypadku 
gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na czynność unieważnienia albo nie upłynął termin 
do jego wniesienia. 3. Wadium może być wnoszone w następujących formach: a) pieniądzu; 
b) gwarancjach bankowych; c) gwarancjach ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu 
należy wpłacić przelewem na konto Zamawiającego: 69 1240 2340 1111 0000 3191 2262 
Bank PEKAO S.A. I o/Sanok. 5. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach 
Wykonawca przekazuje Zamawiającemu jako oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci 
elektronicznej. 6. Za wniesienie wadium w formie pieniężnej Zamawiający uważa wadium, 
które w terminie do dnia 31.07.2024 do godz. 10,00 znajdzie się na rachunku Zamawiającego. 
7. Gwarancja (poręczenie) wypłaty wadium, o którym mowa w pkt 5 powyżej, musi być 
bezwarunkowa, nieodwołalna, wykonalna na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem i winna zawierać następujące elementy: a) 
nazwę Wykonawcy, beneficjenta gwarancji/poręczenia - Zamawiającego, gwaranta
/poręczyciela (banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji/ poręczenia) oraz 
wskazanie ich siedzib, b) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją 
(poręczeniem), c) kwotę gwarancji (poręczenia), d) termin ważności gwarancji (poręczenia), e) 
zobowiązanie gwaranta (poręczyciela) do: zapłacenia kwoty gwarancji (poręczenia) w ciągu 
14 dni na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego zawierające oświadczenie, iż spełniona 
została co najmniej jedna z przesłanek zatrzymania wadium określona w ustawie Pzp. 8. 
Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia 
wystąpienia jednej z okoliczności: a) upływu terminu związania Ofertą; b) zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego; c) unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, z 
wyjątkiem sytuacji gdy nie zostało rozstrzygnięte odwołanie na czynność unieważnienia albo 
nie upłynął termin do jego wniesienia. 9. Zamawiający, niezwłocznie, nie później jednak niż w 
terminie 7 dni od dnia złożenia wniosku zwraca wadium Wykonawcy: a) który wycofał Ofertę 
przed upływem terminu składania ofert; b) którego Oferta została odrzucona; c) po wyborze 
najkorzystniejszej Oferty, z wyjątkiem Wykonawcy, którego Oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza; d) po unieważnieniu postępowania, w przypadku gdy nie zostało 

https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl


317153-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

rozstrzygnięte odwołanie na czynność unieważnienia albo nie upłynął termin do jego 
wniesienia. 10. Złożenie wniosku o zwrot wadium, o którym mowa w pkt. 9 powyżej, powoduje 
rozwiązanie stosunku prawnego z Wykonawcą oraz utratę przez niego prawa do korzystania 
ze środków ochrony prawnej, o których mowa w dziale IX ustawy Pzp. 11. Zamawiający 
zwraca wadium wniesione w pieniądzu wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku 
bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia 
rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy 
wskazany przez Wykonawcę. 12. Zamawiający zwraca wadium wniesione w innej formie niż w 
pieniądzu poprzez złożenie gwarantowi lub poręczycielowi oświadczenia o zwolnieniu wadium. 
13. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, a w przypadku wadium wniesionego 
w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w pkt 3 lit. b-d powyżej, występuje 
odpowiednio do gwaranta lub poręczyciela z żądaniem zapłaty wadium, jeżeli: a) Wykonawca 
w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 107 ust. 2 lub art. 128 ust. 1 ustawy Pzp, z 
przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył podmiotowych środków dowodowych lub 
przedmiotowych środków dowodowych, potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 
57 ustawy Pzp lub art. 106 ust. 1 ustawy Pzp, oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy Pzp, innych dokumentów lub oświadczeń lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, 
o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, co spowodowało brak możliwości wybrania 
Oferty złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej; b) Wykonawca, którego Oferta 
została wybrana odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych w Ofercie lub nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy; c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się 
niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, którego Oferta została wybrana.
Termin składania ofert: 31/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 31/07/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o .o.
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Sanockie 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o .o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Sanockie 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o .o.
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Sanockie Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o .o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o .
o.



317153-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Sanockie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o .o.
Numer rejestracyjny: 6870005556
Departament: Zakład Ciepłowniczy
Adres pocztowy: Jana Pawła II 59 
Miejscowość: Sanok
Kod pocztowy: 38-500
Podpodział krajowy (NUTS): Krośnieński (PL821)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zakład Ciepłowniczy
E-mail: tomasz.orlowski@spgk.com.pl
Telefon: +48 503 194 497
Adres strony internetowej: https://www.spgk.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Profil nabywcy: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 7681179090
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: https://www.uzp.gov.pl/kio
E-mail: kio@kio.gov.pl
Telefon: +480223426548
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 32c784be-8567-4b7e-b2e5-25074cf85509 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 28/05/2024 06:44:29 (UTC)

mailto:tomasz.orlowski@spgk.com.pl
https://www.spgk.com.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:kio@kio.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


317153-2024 Page 7/7

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 317153-2024
Numer wydania Dz.U. S: 103/2024
Data publikacji: 29/05/2024


		2024-05-28T22:02:55+0000




